durumuna gelmiştir.

Bu gezilerinden birinde Merzifon'un Harız köyü-

nü beğenerek oraya yerleşmek istemiş, Cemaleddin
Efendi de sadık bir adamının dergâhtan uzak bir yer-

de, dergâhı temsilen tarikat hizmetlerini yürütmesini
uygun görerek kendisinden ayrılıp oraya yerleşmesi-

ne izin vermiştir.

1309 (1893) yılında, Çorum'un Alaca İlçesi İmad
Hüyüğü köyünden Mehmet Dede evlâdından Ali Ağa-

nın kızı ve Aziz Ağa'nın 'kızkardeşi olan Hatice, hiz-

met görmesi için dergâha bırakılmış bulunmaktadır.

Cemaleddin Efendi Sıdkî'nin bu kızla evlenmesini mü-

nasip görmüş ve teklifi kabul edilerek evlenme töreni
yapılmıştır.

HARIZ KÖYÜNE YERLEŞME

Sıdkî (Pervane) daha bir yılını doldurmayan
ta-ze gelini alarak 1310 (1894) yılında gider Harız köyü-ne yerleşir. Köylü bu olaydan çok memnundur. Önmuvakkat bir ev tahsis etmişler, kısa zamanda civarköylerin de yardımıyla, köyün kenarmda

geniş bah-çeli iki katlı bir ev yaparak kendisine
bağışlamışlar-

Sıdki ömrünün kalan 34 yılını bu evde tamamla-mıştır.

Bu emri alan Çelebi Efendi, Yüzbaşı rütbesinde
olan pederim Sıdkı Efendi ve diğer maiyetiyle Sıvas'a
çekilmişti. O sırada gönüllü mücahidin Alayının ge:
rek malen ve gerek bedenen takviyesi hususunda be-
ni de geride memur-ı mahsus olarak bırakmıştı.

1332 (1916) Mart iptida.sında aldığım bir telgrafta
Çelebi Hazretleri beni de Sıvas'a çağırıyordu. Biraz